[image: image1.png]

Собрание представителей

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Решение
от 26 апреля 2018 г. № 15
О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самаркой области

В целях оптимизации затрат, обеспечения реализации полномочий Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 9, статьи 35 Устава сельского поселения Красный Яр, по представлению Главы сельского поселения Красный Яр Собрание представителей сельского поселения Красный Яр Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. Ввести изменения в структуру  администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденную Решением Собрания представителей сельского поселения Красный Яр  от 08.08.2016 № 38 «О структуре администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области»:
- исключить из структуры должность главный специалист (ведущая должность муниципальной службы) – 1 штатную единицу с 06.03.2018 г.
- исключить из структуры должность специалист (старшая должность муниципальной службы) – 1 штатную единицу с 01.02.2018 г.

2. Изложить графическую схему структуры администрации сельского поселения Красный Яр согласно приложения 1.

3. Изложить штатную структуру согласно приложения 2.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2018 года.

	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ А.С. Ерилов
	Глава

сельского поселения

Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов

Приложение № 1

к решению Собрания представителей
сельского поселения Красный Яр от 08.08.2016 года № 38
(с изменениями от 20.12.2016 № 78, от 22.02.2017 № 10, от 30.11.2017 № 76)
Структура администрации сельского поселения Красный Яр

              Приложение № 2
                                                                                           к решению Собрания представителей

                                                                                           сельского поселения Красный Яр
                                                                                                                     от 26.04.2018 № 15
Штатная структура

администрации сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области

	№
	должность
	количество

штатных единиц

	Лица, замещающие муниципальные должности

	1
	Глава сельского поселения
	1

	Муниципальные служащие

	1
	Заместитель Главы
	2

	2
	Главный специалист-главный бухгалтер
	1

	3
	Ведущий специалист
	4

	4
	Специалист
	1

	                              ИТОГО муниципальных служащих:                           8

	Работники, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации в сельском поселении Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

	1
	Помощник Главы
	1

	2
	Инспектор
	1

	3
	Специалист
	2

	4
	Инструктор по работе с несовершеннолетними
	1

	5
	Инструктор по физической культуре
	1

	6
	Водитель
	1

	7
	Заведующий хозяйством
	1

	ИТОГО работников не отнесенных к должностям муниципальной службы:
	8

	ВСЕГО:
	17

Глава

сельского поселения Красный Яр

Заместитель Главы

поселения

Заместитель Главы

поселения

помощник Главы

ведущий специалист

Инспектор

Главный специалист - главный бухгалтер

ведущий специалист

ведущий специалист

инструктор по работе с несовершеннолетними

специалист

ведущий специалист

инструктор

по физической культуре

Специалист -контрактный управляющий

специалист

водитель

Заведующий хозяйством